1

  第1280回 高知市教育委員会４月臨時会 議事録

１ 開催日    令和５年４月18日(火)

２ 教育長開会宣言

３ 議事

   日程第１ 会議録署名委員の指名について

   日程第２ 市教委第９号 高知市公立学校教員に係る処分等について

   日程第３ 市教委第10号 令和５年４月30日付けの人事異動について

報告 ○令和５年４月13日付けの人事異動について

４ 出席者

(1) 教育委員会 １番教育長 松 下  整

 ２番委員 谷   智 子

 ３番委員 西 森 やよい

  ５番委員 森 田 美 佐

(2) 事務局 教育次長 山 中 浩 介

 教育次長 植 田 浩 二

 教育政策課長 岸 田 正 法

 学校教育課長

教育政策課長補佐

学校教育課人事班長

竹 内 清 貴

神 岡 純 子

岡 﨑 大 幸

 学校教育課管理主事

学校教育課管理主事

教育政策課総務担当係長

教育政策課主査補

佃   典 高

森 岡  亮

栗 本 佳 美

四 國 真 衣

５ 欠席者 ４番委員 野 並 誠 二

2

第1280回 高知市教育委員会 ４月臨時会 議事録

１ 令和５年４月18日(火) 午後５時30分～午後６時15分（たかじょう庁舎５階北会議室）

２ 議事内容

開会 午後５時30分

松下教育長

ただいまから，第1280回高知市教育委員会４月臨時会を開会いたします。

日程第１，会議録署名委員の指名を行います。

会議録署名委員は，森田委員，お願いいたします。

森田委員

 はい。

松下教育長

本日は議案が２件，報告事項が１件となっています。議案，報告事項ともに人事案件のため秘

密会といたします。よろしいでしょうか。

委員一同

──────── 【異 議 な し】 ──────―

（この案件は，地方教育行政の組織及び運営に関する法律第 14条第７項の規定に基づき秘密会

とし，会議録に記載しない。）

松下教育長

秘密会を解きます。

以上で，本日の議事日程はすべて終了いたしました。これで教育委員会を閉会いたします。

閉会 午後６時15分

署 名

教育長

５番委員